

44862.3.14

DocuSigned by:
Mitchell Bishop
5211E218FB344D7...

Jul 25, 2023

DN00705

TIP NO W-5714N

Bid Tab Reports reviewed by:

2.980 MILES

FED AID NO HSIP-0023(038)

Mitchell Bishop, P.E., Division 14 Bid Review Committee Chair

PAVE, GRADE, PAVEMENT MARKING, RUMBLE STRIPS, TRAFFIC CONTRO

07/26/2023

US-23/US-441 0.75 MILES WEST OF MACON/JACKSON LINE TO SR 1300 (PUMPKINTOWN ROAD)

Date Reviewed: _____

APAC ATLANTIC INC DBA
HARRISON CONSTRUCTION
COMPANY
ASHEVILLE, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			79,500.00
0002	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1.5)	7,100	SY	8.77	62,267.00
0003	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	600	TON	189.00	113,400.00
0004	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	39	TON	825.00	32,175.00
0005	1577000000-E	620	POLYM MOD ASP BNDR FOR PLT MIX	290	TON	975.00	282,750.00
0006	1662000000-E	650	OG ASP FRICT FC-1 MOD	4,754	TON	165.00	784,410.00
0007	1840000000-E	665	MILLED RUMBLE STRIPS	31,680	LF	0.55	17,424.00
0008	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			100,000.00
0009	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	79,200	LF	1.05	83,160.00
0010	4905100000-N	SP	NON-CAST IRON SNOWPLB PVMT MRKER	850	EA	50.00	42,500.00
						CONTRACT TOTAL	TOTAL 1,597,586.00
						ROADWAY ITEMS	SUB-TOTAL 1,597,586.00

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

APAC ATLANTIC INC DBA HARRISON CONSTRUCTION COMPANY	1	1,597,586.00
---	---	--------------